
Seznam lokalit dotčených opatřením:

Seznam vypouštění dotčených opatřením:

Název opatření: Odry - odkanalizování místní části Loučky ID_OP: OD100060

Typ opatření: Rekonstrukce a výstavba kanalizace ID_KO: 3

Vliv: Bodové zdroje znečištění ID_AGL: 219

List opatření

Kód Název části obce ID v. útvaru Název vodního útvaru

41359 Odry 20067000 Odra po soutok s tokem Jičínka

ID Název vypouštění Název toku Ř. km JTSK X JTSK Y
617014 SmVaK - ČOV ODRY Odra 80.945 -504095.67 -1118454.1

Město Odry má vybudovanou ucelenou jednotnou stokovou síť, která odvádí odpadní vody na stávající ČOV. Celková délka
stávající kanalizace, která je v majetku SmVaK Ostrava a.s., je cca 19 341 m. Páteř stokového systému tvoří dva kmenové
sběrače. Pravobřežní, který odvádí odpadní vody z centrální části města a je ukončen kanalizační čerpací stanicí, která
transportuje odpadní vody na ČOV Odry, která je situována na levém břehu Odry. Levobřežní sběrač odvádí odpadní vody z
přilehlé bytové zástavby gravitačně na městskou ČOV.
Převážná část kanalizace (cca 55 %) byla budována od roku 1930 do roku 1950. Stávající mechanicko-biologická ČOV byla
uvedena do provozu 1994. Jedná se o typovou ČOV Hydrovit 1500 S. ČOV je taktéž v majetku SmVaK Ostrava a.s., která zajišťuje
provoz kanalizace a ČOV v této lokalitě.

Popis současného stavu:

Popis navrhovaného stavu:
Odkanalizování místní části Loučky jako součást města Oder.

Ano I

Ano

Ne

Ne

Ne

Ano

Ne

0

100 000 000,0

DSP

Předpokládané datum dokončení stavby: 2015

Aglomerace: Priorita:

Gravitační:

Tlakový:

Gravitační:

Tlaková:

Celkem [m]:

Počet EO nově
připoj. na kanal: Počet ČS:

EO

m  /den

Investiční náklady [Kč]:

Stav projekt. přípravy:

Poznámka:

Rekonstrukce:

Nová výstavba: Systém Délka [m]

Čistírna
odpadních vod:

Navrhovaná kapacita:

Kanalizace:

Parametry opatření

Provozovatel: SmVaK Ostrava, a.s.

Nositel opatření: vlastník infrastruktury

Nová výstavba:

Rekonstrukce: 3

Do Programu Opatření zahrnuto: Plný rozsah

Oblast povodí Odry


